2024年 6月 18日

お取引先各位

株式会社ライフシールド

東京都中央区新川 1-3-10

旭ビルディング 6階

東京オフィス電話・FAX 回線不通のお詫びと復旧のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。

 弊社東京オフィスにおきまして、2024 年 6 月 17 日 12 時頃より、電話設備の不具合によ

り、電話及び FAXが繋がらない状況となっておりましたが、現在、復旧しましたことをお知

らせいたします。

この度は、多大なご不便、ご迷惑をお掛けいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。

敬具